

[Résumé](#)[Profil  
détaillé](#)[Données  
financières](#)[Solvabilité](#)[Jugements](#)[accueil](#)[services](#)

recherche d'entreprise  
recherche de dirigeant  
surveillance  
recherche internationale  
premium data list

[services additionnels](#)

Cesce assurance-crédit  
Eurofactor  
score de recouvrement  
conditions générales

[mes pages](#)

mon compte  
bienvenue  
contact  
actualités  
aide technique  
se déconnecter

[retour au site web](#)

[Bilan Synthétisé](#) | [Bilan Actif](#) | [Bilan Passif](#) | [Compte de résultat](#) | [Autres](#) | [Ratios](#)  
Raison sociale ETABLISSEMENTS A. MURE SIRET

[Bilan Actif](#) | [Bilan Passif](#) | [Compte de résultat](#)

## Bilan Synthétisé

### Paramètres de visualisation

Devise  Euro  Kilo Euro  
Mode de comparaison  Moyenne  Médiane

Comptes annuels	31/12/2009	31/12/2008
Durée de l'exercice (mois)	12	12
Type de bilan	Normal	Normal
Activité NAF	6420Z	6420Z
Effectif moyen	0	5

## Bilan Actif

Comptes annuels	31/12/2009		31/12/2008
Capital souscrit non appelé	0	0%	0
Actif immobilisé net	31 636 868	0,2%	31 567 785
- Immobilisations incorporelles	0	0%	1 990
- Immobilisations corporelles	23 355 641	3,8%	22 503 352
- Immobilisations Financières	8 281 227	-8,6%	9 062 443
Actif net circulant	9 747 567	10,6%	8 811 374
- Stocks	0	0%	0
- Avances et acomptes versés	1 755	10,6%	2 662
- Créances	747 385	-44,2%	1 338 431
- Placements + disponibilités	8 998 426	20,5%	7 470 281
- Charges constatées d'avance	-	-	-
Comptes de régularisation	0	0%	0
<b>Actif total</b>	<b>41 384 435</b>	<b>2,5%</b>	<b>40 379 158</b>

## Bilan Passif

Comptes annuels	31/12/2009		31/12/2008
<b>Capitaux propres</b>	<b>29 431 220</b>	<b>2,5%</b>	<b>28 715 204</b>
Capital social	12 000 000	0%	12 000 000
<b>Autres fonds propres</b>	<b>0</b>	<b>0%</b>	<b>0</b>
Provisions pour risques et charges	306 895	50,9%	203 361
<b>Dettes</b>	<b>11 646 321</b>	<b>1,6%</b>	<b>11 460 593</b>
- Financières	6 926 576	-15,4%	8 187 823
- Avances et acomptes reçus	0	0%	0
- Fournisseurs	229 778	-43,6%	407 662
- Fiscales et sociales	192 010	11,1%	172 752
- Autres dettes (dont dettes sur immobilisations)	4 297 959	59,6%	2 692 356

Comptes de régularisation	0	0%	0
Passif total	41 384 435	2,5%	40 379 158

### Résultat

Comptes annuels	31/12/2009		31/12/2008
Produits d'exploitation	5 573 570	1,3%	5 501 072
Chiffre d'affaires net	191 000	-18,4%	234 000
- dont chiffre d'affaires export	0	0%	0
Charges d'exploitation	3 655 965	-7,6%	3 958 757
<b>Résultat d'exploitation</b>	<b>1 917 605</b>	<b>24,3%</b>	<b>1 542 315</b>
Produits Financiers	1 842 452	24,1%	1 484 079
Charges Financières	1 786 495	-27,6%	2 465 968
<b>Résultats financiers</b>	<b>55 957</b>	<b>105,7%</b>	<b>-981 889</b>
<b>Résultat courant avant impôts</b>	<b>1 973 563</b>	<b>252,2%</b>	<b>560 426</b>
Produits exceptionnels	3 908	-99,5%	814 873
Charges exceptionnelles	178 734	343,4%	40 311
<b>Résultat exceptionnel</b>	<b>-174 826</b>	<b>146,6%</b>	<b>774 562</b>
<b>Résultat net</b>	<b>1 909 783</b>	<b>26,1%</b>	<b>1 514 326</b>

[haut de page](#)



mettre sous surveillance



envoyer par email



imprimer

en cas de problème, veuillez nous contacter au 